
Protokoll LAMU 21. mai 2015 
Rom 298B, kl 13-15 

 

 

Tilstede: Henrik Schultz, Ewa Jaroszewicz, Solfrid Odnes, Suthajini Yogarajah, Iuliana Johansen, 

Anders Vik (for Pål Rongved) 

Forfall: Pål Rongved, Lasse Kaalstad, Cecilia Tervaniemi 

 

 

 

SAKER: 

 

09-15 Godkjenning av møteinnkalling og agenda 

  Vedtak: Godkjent 

 

10-15 Orienteringssaker 

a) Referat fra forrige møte (godkjent på sirkulasjon, referat vedlagt) 

b) Avviksrapportering; en melding om uønskede hendelser 

 

11-15 Tiltaksplan/handlingsplan HMS 2015 

 Forslag var sendt ut på forhånd. Det ble foreslått å slå sammen tiltaksplan etter Ledelsens 

gjennomgang med Handlingsplan for HMS til ett dokument. Det vil gi en bedre oversikt 

over mål og tiltak for 2015. 

 Vedtak: Godkjent. Tiltaksplanen sendes FAIs ledelse, samt EA ved Lasse Kolstad, 

Morten Johansen og Unni Bingen. 

 

12-15 Vernerunder 2015  

Fastsettelse av dato for vernerunder 2015. Status oppfølging av tiltak fra fjorårets 

vernerunde. 

Vedtak: Vernerunden fordeles over tre dager, man-ons uke 43 kl 9.00. Gjennomgang av 

fjorårets runde utsettes til neste møte. 

 

13-15 Beredskapsplan 

 Foreløpig beredskapsplan var sendt ut på forhånd. 

 Vedtak: Beredskapsplanen godkjennes med tilføyelse av mobilnr til beredskapsgruppen, 

samt påloggingsinformasjon til EcoOnline. 

 

14-15 HMS-håndboken for FAI  

Revidert HMS-håndbok for FAI var sendt ut på forhånd. Vedleggene vil oppdateres og 

fremlegges til neste LAMU-møte. 

Vedtak: Den reviderte HMS-håndboken godkjennes. Arbeidet med å oppdatere vedlegg 

og elektronisk versjon, samt å skaffe en engelsk versjon skal påbegynnes umiddelbart. 

LAMU ber verneombudene om å gå sammen om arbeidet sammen med HMS-koordinator 

og kontorsjef. Layout ses i sammenheng med HMS-opplæring for studenter. 

 

 



15-15 Eventuelt 

- Valg av verneombud i Gydas vei og i 2. etg. Farmasibygget gjøres på allmøte den 16. 

juni. Det forutsettes imidlertid at kandidater er forespurt på forhånd. LAMU vil 

fungere som valgkomité og valgstyre. 

- Siden Ewa Jaroszewicz er vikar for Camilla Stensrud (arbeidsgiverrepresentant) i 

LAMU, må det settes inn en ny midlertidig vara for Suthajini Yogarajah 

(arbeidstakerrepresentant) i LAMU. Det er arbeidstakerforeningene som utpeker 

denne. 

- Alarmknapp i ekspedisjonen bør vurderes. Kontorsjef undersøker muligheter og 

kostnader. 

 

 

 

13.05.2015  

Solfrid Odnes 

Referent 

 

 

 

Kopi protokoll: MNs HMS-koordinator, vararepresentanter FAI, BHT 

 


